SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N.º 031/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 026/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 011/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SANTA FILOMENA/PE, CNPJ N.º 31.100.537/0001-57.

CONTRATADA: SOMMAR SOLUÇÕES ARTÍSTICA,
MAKETING E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº
48.503.046/0001-50.

OBJETO: Contratação, mediante inexigibilidade de licitação, de
atração musical para se apresentar durante os Festejos de Campo
Santo, a ser realizado no dia 19 de abril de 2025, no distrito do
Campo Santo, zona rural do Município de Santa Filomena/PE.

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

VIGÊNCIA:03 (três) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021 e Decretos Municipais Nº 013/2024 e 031/2024.

Santa Filomena/PE, 15 de abril de 2025.

Adriana Eva de Oliveira
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:F8B73EB6